

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ**  
**ΝΟΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ**  
**ΔΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ**  
**Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ**  
**ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΑΠΟΘΗΚΗΣ**  
Πληροφορίες: Χαραλαμπίδου Σουμέλα  
Τηλ : 2831341013  
e-mail:charalampidou@rethymno.gr

**Άδελε 26/06/2018**  
**Αριθμ. Πρωτ.: 16614**

### **ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ**

Ο Δήμος Ρεθύμνης προκειμένου να προβεί στην ανάθεση της προμήθειας με τίτλο **«Προμήθεια αναλωσίμων μηχανολογικού εξοπλισμού – υλικών για το συνεργείο ηλεκτρολόγων»** συνολικής δαπάνης 4.997,11 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., καλεί όλους τους ενδιαφερόμενους να καταθέσουν σφραγισμένες προσφορές, μέσω Πρωτοκόλλου Δήμου, στο Γραφείο Προμηθειών του Δήμου (Άδελε) κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες από 08:30 π.μ. έως 14:30 μ.μ. έως και την Τετάρτη 04/07/2018.

Για την άσκηση ένστασης κατά της πρόσκλησης, η ένσταση υποβάλλεται μέχρι και την καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών.

Η προμήθεια θα ανατεθεί στον μειοδότη σύμφωνα με τον Ν.4412/2016. Προς απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού από διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων των παρ.1 και 2 του άρθρου 73 του Ν.4412/2016, παρακαλούμε, μαζί με την προσφορά σας, να μας αποστείλετε τα παρακάτω δικαιολογητικά:

α. Απόσπασμα ποινικού μητρώου. Η υποχρέωση αφορά ιδίως: αα) στις περιπτώσεις εταιρειών περιορισμένης ευθύνης (Ε.Π.Ε.) και προσωπικών εταιρειών (Ο.Ε. και Ε.Ε.), τους διαχειριστές, ββ) στις περιπτώσεις ανωνύμων εταιρειών (Α.Ε.), τον Διευθύνοντα Σύμβουλο, καθώς και όλα τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου.

β. Φορολογική ενημερότητα

γ. Ασφαλιστική ενημερότητα (άρθρο 80 παρ.2 του Ν.4412/2016)

**Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ**

**ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ**

**ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ****ΠΕΡΙΓΡΑΦΙΚΟ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ****Άρθρο 1°**

ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PL N 6X115 Τρυπάνι για σκυρόδεμα SDS PLUS Υψηλής ποιότητας ανοξείδωτο ατσάλι, Διάμετρος: 6 mm Ολικό μήκος: 115 mm Ωφέλιμο μήκος: 50 mm (ΤΕΜΑΧΙΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 2,50 €

(ολογράφως) : δύο ευρώ & πενήντα λεπτά

**Άρθρο 2°**

ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PL N 6,5X165 Τρυπάνι για σκυρόδεμα SDS PLUS Υψηλής ποιότητας ανοξείδωτο ατσάλι, Διάμετρος: 6,5mm Ολικό μήκος: 165 mm Ωφέλιμο μήκος: 100 mm (ΤΕΜΑΧΙΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 3,60 €

(ολογράφως) : τρία ευρώ & εξήντα λεπτά

**Άρθρο 3°**

ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PL N 8X165 Τρυπάνι για σκυρόδεμα SDS PLUS Υψηλής ποιότητας ανοξείδωτο ατσάλι, Διάμετρος: 8mm Ολικό μήκος: 165 mm Ωφέλιμο μήκος: 100 mm (ΤΕΜΑΧΙΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 3,60 €

(ολογράφως) : τρία ευρώ & εξήντα λεπτά

**Άρθρο 4°**

ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PL N 10X165 τρυπάνι για σκυρόδεμα SDS PLUS Υψηλής ποιότητας ανοξείδωτο ατσάλι, Διάμετρος: 10mm Ολικό μήκος: 165 mm Ωφέλιμο μήκος: 100 mm (ΤΕΜΑΧΙΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 4,00 €

(ολογράφως) : τέσσερα ευρώ

**Άρθρο 5°**

ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PL N 12X165 τρυπάνι για σκυρόδεμα SDS PLUS Υψηλής ποιότητας ανοξείδωτο ατσάλι, Διάμετρος: 12mm Ολικό μήκος: 165 mm Ωφέλιμο μήκος: 100 mm (ΤΕΜΑΧΙΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 4,50 €

(ολογράφως) : τέσσερα ευρώ & πενήντα λεπτά

**Άρθρο 6°**

ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PL N 14X215 τρυπάνι για σκυρόδεμα SDS PLUS Υψηλής ποιότητας ανοξείδωτο ατσάλι, Διάμετρος: 14mm Ολικό μήκος: 215 mm Ωφέλιμο μήκος: 150 mm (ΤΕΜΑΧΙΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 8,00 €

(ολογράφως) : οκτώ ευρώ

**Άρθρο 7°**

ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PL N 16X215 τρυπάνι για σκυρόδεμα SDS PLUS Υψηλής ποιότητας ανοξείδωτο ατσάλι, Διάμετρος: 16mm Ολικό μήκος: 215 mm Ωφέλιμο μήκος: 150 mm (ΤΕΜΑΧΙΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 10,0 €

(ολογράφως) : δέκα ευρώ

**Άρθρο 8°**

ΚΑΛΕΜΙ SDS PL καλέμι σφυρήλατο και επισκληρυμένο, για γενικές εργασίες σμίλευσης και κατεδάφισης τοιχοποιίας, και σκυροδέματος, μήκος: 250mm πλάτος μύτες καλεμιού 25mm με σώμα διαμέτρου 14mm  
(ΤΕΜΑΧΙΑ)  
Τιμή (αριθμητικά) : 11,00 €  
(ολογράφως) : ένδεκα ευρώ

**Άρθρο 9°**

ΒΕΛΟΝΙ SDS PL βελόνι σφυρήλατο και επισκληρυμένο, για γενικές εργασίες σμίλευσης και κατεδάφισης τοιχοποιίας, και σκυροδέματος, μήκος: 250mm με σώμα διαμέτρου 14mm  
(ΤΕΜΑΧΙΑ)  
Τιμή (αριθμητικά) : 11,00 €  
(ολογράφως) : ένδεκα ευρώ

**Άρθρο 10°**

ΚΑΛΕΜΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 30εκ DIN 6453  
με σταυρωτή κοπή, από υλικό τριών συστατικών και γυαλισμένη μύτη .  
(ΤΕΜΑΧΙΑ)  
Τιμή (αριθμητικά) : 8,00 €  
(ολογράφως) : οκτώ ευρώ

**Άρθρο 11°**

ΣΦΥΡΙ 1,5ΚΙΛ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΧΕΡΙ από χάλυβα και λαβή από πλαστικό κατά DIN 6475  
(ΤΕΜΑΧΙΑ)  
Τιμή (αριθμητικά) : 7,50 €  
(ολογράφως) : επτά ευρώ & πενήντα λεπτά

**Άρθρο 12°**

ΣΦΥΡΙ 0,3κιλ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΧΕΡΙ από χάλυβα και λαβή από πλαστικό κατά DIN 6475  
(ΤΕΜΑΧΙΑ)  
Τιμή (αριθμητικά) : 6,50 €  
(ολογράφως) : έξι ευρώ & πενήντα λεπτά

**Άρθρο 13°**

ΛΑΒΗ ΚΑΤΣΑΒΙΔΙΟΥ ΜΕ ΕΥΚΑΜΠΤΟ  
ΑΞΟΝΑ 150mm και αρσενικό καρέ 1/4" με εργονομική λαβή και στέλεχος στρογγυλό  
(ΤΕΜΑΧΙΑ)  
Τιμή (αριθμητικά) : 14,00 €  
(ολογράφως) : δέκα τέσσερα ευρώ

**Άρθρο 14°**

ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ ΣΙΔΗΡΟΥ Φ125Χ2,5 μακράς διάρκειας  
(ΤΕΜΑΧΙΑ)  
Τιμή (αριθμητικά) : 1,50 €  
(ολογράφως) : ένα ευρώ & πενήντα λεπτά

**Άρθρο 15°**

ΣΕΤ ΚΑΣΤΑΝΙΑ ΚΑΙ ΚΑΡΥΔΑΚΙΑ ¼ ' ' χρωμιωμένη DIN 3123, ISO 3316.  
4-13 mm 6γωνο  
(ΤΕΜΑΧΙΑ)  
Τιμή (αριθμητικά) : 18,00 €  
(ολογράφως) : δέκα οκτώ ευρώ

**Άρθρο 16°**

ΒΥΣΜΑ ΚΑΡΦΩΤΟ 6Χ40 Βύσμα αγκύρωσης πολυαμιδίου, για ξύλο, μέταλλο, υδραυλικές και ηλεκτρολογικές εγκαταστάσεις.  
ΚΟΥΤΙ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 200 ΤΕΜ.)

Τιμή (αριθμητικά) : 6,8 €  
(ολογράφως) : έξι ευρώ & οκτώ λεπτά

**Άρθρο 17°**

ΚΑΛΕΜΙ SDS MAX 25X400 mm  
(ΤΕΜΑΧΙΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 18,00 €  
(ολογράφως) : δέκα οκτώ ευρώ

**Άρθρο 18°**

ΒΕΛΟΝΙ SDS MAX 400mm  
(ΤΕΜΑΧΙΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 18,00 €  
(ολογράφως) : δέκα οκτώ ευρώ

**Άρθρο 19°**

ΣΕΤ ΜΥΤΕΣ ΔΡΑΠΑΝΟΚΑΤΣΑΒΙΔΟΥ 25mm  
122τεμ.ΕΙΔΙΚΕΣ. (ίσιες,ΡΗ, ΡΖ, TORX, TORXH, HEX, ROB, TRIWING, QUAD  
2PIN, ONEWAY, ΠΟΛΥΣΦΗΝΟ  
(ΤΕΜΑΧΙΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 30,00 €  
(ολογράφως) : τριάντα ευρώ

**Άρθρο 20°**

ΒΥΣΜΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΜΠΕΤΟΥ ΓΑΤΖΟΥ ΜΕ ΕΚΤΟΝΟΥΜΕΝΟ ΣΩΜΑ Φ16  
(ΤΕΜΑΧΙΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 7,00 €  
(ολογράφως) : επτά ευρώ

**Άρθρο 21°**

ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ Φ10X80  
(ΤΕΜΑΧΙΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 0,22€  
(ολογράφως) : είκοσι δύο λεπτά

**Άρθρο 22°**

ΤΡΥΠΑΝΟΒΙΔΑ TRUSS ΣΤΑΥΡΩΤΗ 4,2X16  
(ΚΟΥΤΙ) συσκευασία 1000 τεμ.

Τιμή (αριθμητικά) : 17 €  
(ολογράφως) : δέκα επτά ευρώ

**Άρθρο 23°**

ΒΙΔΑ ΜΠΕΤΟΥ 7,5X92  
(ΤΕΜΑΧΙΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 0,09 €  
(ολογράφως) : εννέα λεπτά

**Άρθρο 24°**

ΠΡΙΟΝΟΛΑΜΑ ΜΟΝΗΣ ΟΨΗΣ  
(ΤΕΜΑΧΙΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 1,60  
(ολογράφως) : ένα ευρώ & εξήντα λεπτά

**Άρθρο 25°**

ΤΡΥΠΑΝΟΒΙΔΑ ΜΕ ΕΞΑΓΩΝΟ  
ΚΕΦΑΛΙ +ΡΟΔΕΛΑ (6,3X25)  
(ΤΕΜΑΧΙΟ)

Τιμή (αριθμητικά) : 0,08€

(ολογράφως) : οκτώ λεπτά ευρώ

**Άρθρο 26°**

ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 2,5χιλ Κατάλληλο για συνεκτικές συνδέσεις μεγάλης αντοχής (ΚΙΛΑ)

Τιμή (αριθμητικά) : 4,40 €

(ολογράφως) : τέσσερα ευρώ & σαράντα λεπτά

**Άρθρο 27°**

ΣΙΛΙΚΟΝΗ ΔΙΑΦΑΝΟ ΣΩΛΗΝΑΡΙΟ (ΤΕΜΑΧΙΟ)

Τιμή (αριθμητικά) : 3,50 €

(ολογράφως) : τρία ευρώ & πενήντα λεπτά

**Άρθρο 28°**

ΣΠΡΕΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΟ ΑΝΤΙΣΚΩΡΙΑΚΟ 450ML (ΤΕΜΑΧΙΟ)

Τιμή (αριθμητικά) : 4,00 €

(ολογράφως) : τέσσερα ευρώ

**Άρθρο 29°**

ΣΠΡΕΙ ΓΡΑΣΟΥ 400ML (ΤΕΜΑΧΙΟ)

Τιμή (αριθμητικά) : 5,00 €

(ολογράφως) : πέντε ευρώ

**Άρθρο 30°**

ΠΕΝΣΑ ΜΟΝΩΜΕΝΗ 200 mm  
1000 V ISO 5746 IEC60900 (ΤΕΜΑΧΙΟ)

Τιμή (αριθμητικά) : 30,00 €

(ολογράφως) : τριάντα ευρώ

**Άρθρο 31°**

ΠΛΑΓΙΟΚΟΦΤΗΣ 200 mm  
1000V ISO5749 IEC60900 (ΤΕΜΑΧΙΟ)

Τιμή (αριθμητικά) : 38,00 €

(ολογράφως) : τριάντα οκτώ ευρώ

**Άρθρο 32°**

ΚΑΤΑΒΑΤΕΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ  
ΛΟΥΚΕΤΩΝ 4" (ΤΕΜΑΧΙΟ)

Τιμή (αριθμητικά) : 1,00 €

(ολογράφως) : ένα ευρώ

**Άρθρο 33°**

ΜΕΝΤΕΣΕΔΕΣ ΜΕ 2 ΜΕΓΑΛΑ ΦΤΕΡΑ 5" (ΤΕΜΑΧΙΟ)

Τιμή (αριθμητικά) : 2,60 €

(ολογράφως) : δύο ευρώ & εξήντα λεπτά

**Άρθρο 34°**

ΛΟΥΚΕΤΑ 40χιλ (ΠΑΣΠΑΡΤΟΥ) (ΤΕΜΑΧΙΟ)

Τιμή (αριθμητικά) : 4,50 €

(ολογράφως) : τέσσερα ευρώ & πενήντα λεπτά

**Άρθρο 35°**

ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ ΚΟΛΛΗΤΗΡΙ 150 wt  
(ΤΥΠΟΥ ΣΤΥΛΟ ΜΕ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΥΤΗ)  
(ΤΕΜΑΧΙΟ)  
Τιμή (αριθμητικά) : 30,00 €  
(ολογράφως) : τριάντα ευρώ

**Άρθρο 36°**

ΦΑΛΤΣΕΤΕΣ ΑΠΛΕΣ ΑΥΤΟΑΣΦΑΛΙΖΟΜΕΝΕΣ  
(ΤΕΜΑΧΙΟ)  
Τιμή (αριθμητικά) : 3,00 €  
(ολογράφως) : τρία ευρώ

**Άρθρο 37°**

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΛΑΜΕΣ ΓΙΑ ΦΑΛΤΣΕΤΑ  
(ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 10 ΤΕΜ.)  
(ΤΕΜΑΧΙΟ)  
Τιμή (αριθμητικά) : 3,00 €  
(ολογράφως) : τρία ευρώ

**Άρθρο 38°**

ΤΣΕΡΚΙ 12,08  
(ΤΕΜΑΧΙΟ)  
Τιμή (αριθμητικά) : 2,50 €  
(ολογράφως) : δύο ευρώ & πενήντα λεπτά

**Άρθρο 39°**

ΡΟΔΕΛΕΣ πάχος 3,00mm, με εξωτερική  
διάμ. Φ37 mm & εσωτερική διάμ. Φ21mmDIN 125  
(ΕΚΑΤΟΝΤΑΔΑ)  
Τιμή (αριθμητικά) : 6,50 €  
(ολογράφως) : έξι ευρώ & πενήντα λεπτά

**Άρθρο 40°**

ΗΛΕΚΤΡΟΚΟΛΛΗΣΗ INVERTER 130A ΜΕ ΜΑΣΚΑ ΚΑΙ ΚΑΛΩΔΙΑ (σε βαλίτσα), για χρήση  
ηλεκτροδίων 1,5 – 4,0 mm, περιοχή συγκόλλησης 5-130 A και βαθμό στεγανότητας IP 23,  
(ΤΕΜΑΧΙΟ)  
Τιμή (αριθμητικά) : 250,00 €  
(ολογράφως) : διακόσια πενήντα ευρώ

**Άρθρο 41°**

ΣΕΤ ΑΛΕΝ1,5-10mmΜΑΚΡΙΑ ΜΠΙΛΙΑΣ DIN 911.  
(ΤΕΜΑΧΙΟ)  
Τιμή (αριθμητικά) : 7,00 €  
(ολογράφως) : επτά ευρώ

**Άρθρο 42°**

ΣΕΤ ΑΛΕΝ 2-8mm τύπου ΣΟΥΓΙΑ DIN 911.  
(ΤΕΜΑΧΙΟ)  
Τιμή (αριθμητικά) : 5,00 €  
(ολογράφως) : πέντε ευρώ

**Άρθρο 43°**

ΠΑΣΤΑ ΓΙΑ ΚΟΛΛΗΣΗ ΚΑΛΑΙ  
(ΤΕΜΑΧΙΟ)  
Τιμή (αριθμητικά) : 1,50 €

(ολογράφως) : ένα ευρώ & πενήντα λεπτά

**Άρθρο 44°**

ΚΟΛΛΗΣΗ (καλάι) 1,5mm 250gr  
(ΤΕΜΑΧΙΟ)

Τιμή (αριθμητικά) : 9,50 €

(ολογράφως) : εννέα ευρώ & πενήντα λεπτά

**Άρθρο 45°**

ΒΥΣΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Φ 6  
(ΚΟΥΤΙ)

Τιμή (αριθμητικά) : 0,60 €

(ολογράφως) : εξήντα λεπτά

**Άρθρο 46°**

ΒΥΣΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Φ 8  
(ΚΟΥΤΙ)

Τιμή (αριθμητικά) : 0,90 €

(ολογράφως) : ενενήντα λεπτά

**Άρθρο 47°**

ΒΥΣΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Φ 10  
(ΚΟΥΤΙ)

Τιμή (αριθμητικά) : 0,75€

(ολογράφως) : εβδομήντα πέντε λεπτά

**Άρθρο 48°**

ΒΥΣΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Φ 12  
(ΚΟΥΤΙ)

Τιμή (αριθμητικά) : 0,80 €

(ολογράφως) : ογδόντα λεπτά

**Άρθρο 49°**

ΒΥΣΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Φ 14  
(ΚΟΥΤΙ)

Τιμή (αριθμητικά) : 18,00 €

(ολογράφως) : δέκα οκτώ ευρώ

**Άρθρο 50°**

ΚΑΤΣΑΒΙΔΙ ΙΣΙΟ ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΟ ΜΕΓΑΛΟ κατά DIN 57680 για 150–250 Volt  
(ΤΕΜΑΧΙΟ)

Τιμή (αριθμητικά) : 5,00 €

(ολογράφως) : πέντε ευρώ

**Άρθρο 51°**

ΚΑΤΣΑΒΙΔΙ ΙΣΙΟ ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΟ ΜΙΚΡΟ κατά DIN 57680 για 150–250 Volt  
(ΤΕΜΑΧΙΟ)

Τιμή (αριθμητικά) : 5,00 €

(ολογράφως) : πέντε ευρώ

**Άρθρο 52°**

ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΟ ΤΑΣΕΩΣ 12-690V AC/DC  
με ενδείξεις led & οθόνη LCD  
(ΤΕΜΑΧΙΟ)

Τιμή (αριθμητικά) : 60,00 €

(ολογράφως) :εξήντα ευρώ

**Άρθρο 53°**

ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΑ 4Χ40  
(ΚΟΥΤΙ)  
Τιμή (αριθμητικά) : 9,50 €  
(ολογράφως) : εννέα ευρώ & πενήντα λεπτά

**Άρθρο 54°**  
ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΑ 4Χ20

(ΚΟΥΤΙ)  
Τιμή (αριθμητικά) : 5,50 €  
(ολογράφως) : πέντε ευρώ & πενήντα λεπτά

**Άρθρο 55°**  
ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΑ 6Χ60  
(ΚΟΥΤΙ)  
Τιμή (αριθμητικά) : 8,00 €  
(ολογράφως) : οκτώ ευρώ

**Άρθρο 56°**  
ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ  
Φ 8Χ60  
(ΕΚΑΤΟΝΤΑΔΑ)  
Τιμή (αριθμητικά) : 6,50 €  
(ολογράφως) : έξι ευρώ & πενήντα λεπτά

**Άρθρο 57°**  
ΜΕΤΡΟΤΑΙΝΙΑ 5μΧ25mm  
(ΤΕΜΑΧΙΟ)  
Τιμή (αριθμητικά) : 4,00 €  
(ολογράφως) : τέσσερα ευρώ

**Άρθρο 58°**  
ΣΕΤ ΠΟΛΥΓΩΝΑ ΖΗΤΑ Πρότυπο: DIN 3113A / ISO 3318/7738  
6Χ32mm 12 τεμ.  
(ΤΕΜΑΧΙΟ)  
Τιμή (αριθμητικά) : 80,00 €  
(ολογράφως) : ογδόντα ευρώ

**Άρθρο 59°**  
ΓΑΝΤΙΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ EN 420:2003 EN 388:2003  
(ΤΕΜΑΧΙΟ)  
Τιμή (αριθμητικά) : 1,00 €  
(ολογράφως) : ένα ευρώ

**Άρθρο 60°**  
ΣΚΑΛΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΠΤΥΣΟΜΕΝΗ & Λ  
2Χ14 ΣΚΑΛΟΠΑΤΙΑ. κατά EN ISO 9001:2008 και EN 131  
(ΤΕΜΑΧΙΟ)  
Τιμή (αριθμητικά) : 225,00 €  
(ολογράφως) : διακόσια είκοσι πέντε ευρώ

**Άρθρο 61°**  
ΜΠΑΛΑΝΤΕΖΑ ΣΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ  
ΚΑΡΟΥΛΙ 33 μ Μαύρο καλώδιο H05VV-F 3G1,5. Εγκεκριμένο κατά GS, VDE και CE. IP44  
(ΤΕΜΑΧΙΟ)  
Τιμή (αριθμητικά) : 65,00 €  
(ολογράφως) : εξήντα πέντε ευρώ

**Άρθρο 62°**



ΜΠΑΛΑΝΤΕΖΑ ΦΩΤΟΣ 2Χ0,75mm 10 m  
ΜΕ ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΕΠΑΝΑΤΥΛΙΞΗ ΚΑΛΩΔΙΟΥ  
(ΤΕΜΑΧΙΟ)  
Τιμή (αριθμητικά) :110,00 €  
(ολογράφως) : εκατό δέκα ευρώ

**Άρθρο 63°**

ΣΕΤ ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ  
ΠΑΛΑΜΗΣ-ΑΝΤΙΧΕΙΡΑ (ΧΩΡΙΣ ΛΑΒΗ)  
1/4", 3/8", 1,2"  
(ΤΕΜΑΧΙΟ)  
Τιμή (αριθμητικά):20 €  
(ολογράφως): είκοσι ευρώ

**Άρθρο 64°**

ΜΥΤΟΤΣΙΜΠΙΔΟ ΙΣΙΟ ΜΕ ΒΑΡΙΑ ΜΟΝΩΣΗ 200 mm  
(ΤΕΜΑΧΙΟ)  
Τιμή (αριθμητικά) : 7,00 €  
(ολογράφως) : επτά ευρώ

**Άρθρο 65°**

ΜΥΤΟΤΣΙΜΠΙΔΟ ΚΥΡΤΟ ΜΕ ΒΑΡΙΑ ΜΟΝΩΣΗ 200 mm  
(ΤΕΜΑΧΙΟ)  
Τιμή (αριθμητικά) : 8,50 €  
(ολογράφως) : οκτώ ευρώ & πενήντα λεπτά

**Άρθρο 66°**

ΠΟΛΥΟΡΓΑΝΟ ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΗΛΕΚ/ΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ  
σύμφωνα με τα πρότυπα IEC 60364 HD 384 και πιστοποιήσεις ασφαλείας CatI61243-3V, CatIII  
960 V, HSE GS 38 & IEC EN 61243-3:2010 μαζί με όργανο ελέγχου τάσης και λογισμικό  
computer.  
Τιμή (αριθμητικά) : 1.500,00 €  
(ολογράφως) : χίλια πεντακόσια ευρώ

**Άρθρο 67°**

ΜΑΓΝΗΤΙΚΟ ΠΕΡΙΚΑΡΠΙΟ, για συγκράτηση μωτών, τρυπανιών, βιδών και άλλων εξαρτημάτων  
κατά την ώρα εκτέλεσης εργασίας.  
(ΤΕΜΑΧΙΟ)  
Τιμή (αριθμητικά) : 10,00 €  
(ολογράφως) :δέκα ευρώ

**Άρθρο 68°**

ΓΑΝΤΖΟΣ ΓΙΑ ΤΑΜΠΛΟ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ  
GR-18 DERBY μήκους 70 mm  
(ΤΕΜΑΧΙΟ)  
Τιμή (αριθμητικά) : 0,60 €  
(ολογράφως) :εξήντα λεπτά

**Άρθρο 69°**

ΘΗΚΗ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΠΛΑΣΤΙΚΗ  
(Σκαφάκι) M23,6ΧΠ16ΧΥ13cm  
(ΤΕΜΑΧΙΟ)  
Τιμή (αριθμητικά) : 2,70 €  
(ολογράφως) : δύο ευρώ & εξήντα λεπτά

**Άρθρο 70°**

ΖΩΝΗ ΜΕΣΗΣ (ΕΡΓΑΛΕΙΟΘΗΚΗ)  
με μία θήκη εργαλείων Π21ΧΥ24cm, μετακινούμενης,  
με ύφασμα OXFORD αδιάβροχη.  
(ΤΕΜΑΧΙΟ)  
Τιμή (αριθμητικά) : 21,00 €  
(ολογράφως) :είκοσι ένα ευρώ

**Άρθρο 71°**

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΣΕΤ ΓΡΑΝΑΖΙΩΝ ΚΕΦΑΛΗΣ ΓΙΑ ΕΠΑΝΑΦΟΡΤΙΖΟΜΕΝΟ ΓΩΝΙΑΚΟ ΤΡΟΧΟ  
BULLE μοντέλο PLAL-M193  
Τιμή (αριθμητικά) : 55,00 €  
(ολογράφως) :Πενήντα πέντε ευρώ

**Άρθρο 72°**

ΠΟΛΥΤΡΥΠΑΝΟ ΚΩΝΙΚΟ HSS-Χε με 11 διαβαθμίσεις σπιράλ  
Φ 6-36 Για κεντράρισμα διάτρηση, διάνοιξη οπών και λείανση ελασμάτων, σωλήνων και  
προφίλ.  
Τιμή (αριθμητικά) : 90,00 €  
(ολογράφως) :ενενήντα ευρώ

**Άρθρο 73°**

ΦΛΟΓΙΣΤΡΟ ΤΥΠΟΥ ΜΠΟΥΡΟΥ  
με εξαγωγή φλόγας 25-35-50mm και λάστιχο με ρακόρ σύνδεσης 1,5μ.  
Τιμή (αριθμητικά) :30,00 €  
(ολογράφως) :τριάντα ευρώ

**Άρθρο 74°**

ΦΛΟΓΙΣΤΡΟ (ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ) βαρέως τύπου με περιστρεφόμενη κεφαλή και ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ  
σύστημα ανάφλεξης για κίτρινη φιάλη.  
Κατασκευή από ανοξείδωτο ατσάλι και μπρούντζο.  
Τιμή (αριθμητικά) :65,00 €  
(ολογράφως) :εξήντα πέντε ευρώ

**ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ**

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ

ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

**ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ**

Ρέθυμνο Μάιος 2018

ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΗΣ



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ**  
**ΝΟΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ**  
**ΔΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ**

**ΘΕΜΑ:** «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ  
 ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ»

| <b>ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ</b>                         |   |                        |                 |                           |                          |
|---|---|------------------------|-----------------|---------------------------|--------------------------|
| <b>ΣΤΙΣ ΤΙΜΕΣ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Ο ΦΠΑ 24%</b> |   |                        |                 |                           |                          |
| <b>Α/Α</b>                                    | <b>ΕΙΔΟΣ</b>  | <b>ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ</b> | <b>ΠΟΣΟΤΗΤΑ</b> | <b>ΚΟΣΤΟΣ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)</b> | <b>ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ (€)</b> |
| 1.  | ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PLUS N 6X110  | Τεμ                    | 4               | 2,50                      | 10,00                    |
| 2.  | ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PLUS N 6,5X160  | Τεμ                    | 2               | 3,60                      | 7,20                     |
| 3.  | ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PLUS N 8X160  | Τεμ                    | 3               | 3,60                      | 10,80                    |
| 4.  | ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PLUS N 10X160   | Τεμ                    | 2               | 4,00                      | 8,00                     |
| 5.  | ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PLUS N 12X160   | Τεμ                    | 2               | 4,50                      | 9,00                     |
| 6.  | ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PLUS N14X210  | Τεμ                    | 2               | 8,00                      | 16,00                    |
| 7.  | ΤΡΥΠΑΝΙ SDS PLUS N 16X210   | Τεμ                    | 2               | 10,00                     | 20,00                    |
| 8.  | ΚΑΛΕΜΙ SDS PLUS   | Τεμ                    | 1               | 11,00                     | 11,00                    |
| 9.  | ΒΕΛΟΝΙ SDS PLUS   | Τεμ                    | 1               | 11,00                     | 11,00                    |
| 10.   | ΚΑΛΕΜΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 30cm ΜΕ ΣΤΑΥΡΩΤΗ ΚΟΠΗ  | Τεμ                    | 2               | 8,00                      | 16,00                    |
| 11.   | ΣΦΥΡΙ 1 KG ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΧΕΡΙ  | Τεμ                    | 2               | 7,50                      | 15,00                    |
| 12.   | ΣΦΥΡΙ 0,3KG ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΧΕΡΙ   | Τεμ                    | 2               | 6,50                      | 13,00                    |
| 13.   | ΛΑΒΗ ΚΑΤΣΑΒΙΔΙΟΥ ΜΕ ΕΥΚΑΜΠΤΟ ΑΞΟΝΑ 150mm ΚΑΙ ΑΡΣΕΝΙΚΟ ΚΑΡΕ 1/4"   | Τεμ                    | 2               | 14,00                     | 28,00                    |
| 14.   | ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ ΣΙΔΗΡΟΥ Φ125X2,5   | Τεμ                    | 50              | 1,50                      | 75,00                    |
| 15.   | ΣΕΤ ΚΑΣΤΑΝΙΑ & ΚΑΡΥΔΑΚΙΑ 1/4" 4-13 mm 6γωνα   | Τεμ                    | 2               | 18,00                     | 36,00                    |
| 16.   | ΒΙΣΜΑ ΚΑΡΦΩΤΟ 6X40 συσκ.200 τεμ   | Πακ.                   | 3               | 6,80                      | 20,40                    |
| 17.   | ΚΑΛΕΜΙ SDS MAX 25x400mm   | Τεμ                    | 1               | 18,00                     | 18,00                    |
| 18.   | ΒΕΛΟΝΙ SDS MAX 400mm  | Τεμ                    | 1               | 18,00                     | 18,00                    |
| 19.   | ΣΕΤ ΜΥΤΕΣ ΔΡΑΠΑΝΟΚΑΤΣΑΒΙΔΙΟΥ 25mm 122 τεμ. ΕΙΔΙΚΕΣ, ΙΣΙΕΣ, ΡΗ, ΡΖ, ΤΟΡΧ, ΤΟΡΧΗ, ΗΕΧ, ΡΟΒ, ΤΡΙΩΙΝΓ, QUAD, ΖΡΙΝ, ΟΝΕWAY, ΠΟΛΥΣΦΗΝΟ. | Τεμ                    | 2               | 30,00                     | 60,00                    |
| 20.   | ΒΙΣΜΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΜΠΙΕΤΟΥ ΓΑΤΖΟΥ ΜΕ ΕΚΤΟΝΟΥΜΕΝΟ ΣΩΜΑ  | Τεμ                    | 30              | 7,00                      | 210,00                   |

|     | M16   |        |      |        |        |
|-----|---|--------|------|--------|--------|
| 21. | ΣΤΡΙΦΩΝΙΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ Φ10Χ80  | Τεμ    | 200  | 0,220  | 44,00  |
| 22. | ΤΡΥΠΑΝΟΒΙΔΕΣ TRUSS ΣΤΑΥΡΩΤΗ (4,2Χ16) συσκ.1000 τεμ.                       | Συσκ.  | 1    | 17,00  | 17,00  |
| 23. | ΒΙΔΑ ΜΠΕΤΟΥ 7,5Χ92  | Τεμ    | 300  | 0,090  | 27,00  |
| 24. | ΠΡΙΟΝΟΛΑΜΑ ΜΟΝΗΣ ΟΨΗΣ   | Τεμ    | 10   | 1,60   | 16,00  |
| 25. | ΤΡΥΠΑΝΟΒΙΔΑ ΜΕ ΕΞΑΓΩΝΟ ΚΕΦΑΛΙ + ΡΟΔΕΛΑ ( 6.3Χ25)                          | Τεμ.   | 500  | 0,080  | 40,00  |
| 26. | ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 2.5χιλ  | Κιλ    | 4,40 | 4,40   | 19,36  |
| 27. | ΣΙΛΙΚΟΝΗ ΔΙΑΦΑΝΟ ΣΩΛΗΝΑΡΙΟ  | Τεμ    | 5    | 3,50   | 17,50  |
| 28. | ΣΠΡΕΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΟ ΑΝΤΙΣΚΩΡΙΑΚΟ 450ML  | Τεμ    | 24   | 4,00   | 96,00  |
| 29. | ΣΠΡΕΙ ΓΡΑΣΣΟΥ 400 ML  | Τεμ    | 5    | 5,00   | 25,00  |
| 30. | ΠΕΝΣΑ ΜΟΝΩΜΕΝΗ 1000vISO5746 IEC60900 200mm                                | Τεμ    | 4    | 30,00  | 120,00 |
| 31. | ΠΛΑΓΙΟΚΟΦΤΗΣ 1000vISO5749 IEC60900 200mm                                  | Τεμ    | 4    | 38,00  | 152,00 |
| 32. | ΚΑΤΑΒΑΤΕΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΛΟΥΚΕΤΩΝ 4"   | Τεμ    | 20   | 1,00   | 20,00  |
| 33. | ΜΕΝΤΕΣΕΔΕΣ ΜΕ 2 ΜΕΓΑΛΑ ΦΤΕΡΑ 5"   | Τεμ    | 20   | 2,60   | 52,00  |
| 34. | ΛΟΥΚΕΤΑ 40ΧΙΛ (ΠΑΣΠΑΡΤΟΥ)   | Τεμ    | 16   | 4,50   | 72,00  |
| 35. | ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ ΚΟΛΛΗΤΗΡΙ 150WT (ΤΥΠΟΥ ΣΤΥΛΟ ΜΕ ΜΥΤΗ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ)                 | Τεμ    | 2    | 30,00  | 60,00  |
| 36. | ΦΑΛΤΣΕΤΕΣ ΑΠΛΕΣ ΑΥΤΟΑΣΦΑΛΙΖΟΜΕΝΕΣ   | Τεμ    | 5    | 3,00   | 15,00  |
| 37. | ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΛΑΜΕΣ ΓΙΑ ΦΑΛΤΣΕΤΑ Συσκ 10 τεμ.                              | Συσκ.  | 5    | 3,00   | 15,00  |
| 38. | ΤΣΕΡΚΙ 12,08  | Τεμ    | 20   | 2,50   | 50,00  |
| 39. | ΡΟΔΕΛΕΣ πάχος 3,00mm, με εξωτερική διαμ.Φ37 mm & εσωτ. Διάμ.Φ21mm DIN 125 | 100αδα | 2    | 6,50   | 13,00  |
| 40. | ΗΛΕΚΤΡΟΚΟΛΛΗΣΗ INVERTER 130Α, ΜΕ ΜΑΣΚΑ ΚΑΙ ΚΑΛΩΔΙΑ (Σε βαλίτσα)           | Τεμ    | 1    | 250,00 | 250,00 |
| 41. | ΣΕΤ ΑΛΕΝ 1,5-10mm ΜΑΚΡΙΑ ΜΠΙΛΙΑΣ  | Τεμ    | 2    | 7,00   | 14,00  |
| 42. | ΣΕΤ ΑΛΕΝ 2-8mm ΤΥΠΟΥ ΣΟΥΓΙΑΣ  | Τεμ    | 2    | 5,00   | 10,00  |
| 43. | ΠΑΣΤΑ για κόλληση καλάι 50gr  | Τεμ    | 1    | 1,50   | 1,50   |
| 44. | ΚΟΛΛΗΣΗ (καλάι) 1,5mm 250gr   | Τεμ    | 3    | 9,50   | 28,50  |
| 45. | ΒΥΣΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Φ 6  | ΚΟΥΤΙ  | 5    | 0,60   | 3,00   |
| 46. | ΒΥΣΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Φ 8  | ΚΟΥΤΙ  | 3    | 0,90   | 2,70   |
| 47. | ΒΥΣΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Φ10  | ΚΟΥΤΙ  | 3    | 0,750  | 2,25   |
| 48. | ΒΥΣΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Φ 12   | ΚΟΥΤΙ  | 3    | 0,80   | 2,40   |
| 49. | ΒΥΣΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ Φ 14   | ΚΟΥΤΙ  | 3    | 18,00  | 54,00  |

|     |   |                 |    |          |          |
|-----|---|-----------------|----|----------|----------|
| 50. | ΚΑΤΣΑΒΙΔΙ ΙΣΙΟ ΜΕΓΑΛΟ ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΟ 100-500v  | Τεμ             | 5  | 5,00     | 25,00    |
| 51. | ΚΑΤΣΑΒΙΔΙ ΙΣΙΟ ΜΙΚΡΟ ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΟ 100-500v   | Τεμl            | 5  | 5,00     | 25,00    |
| 52. | ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΟ ΤΑΣΕΩΣ 12-690V AC/DC με led & οθόνη LCD   | Τεμ             | 4  | 60,00    | 240,00   |
| 53. | ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΑ 4Χ40   | ΚΟΥΤΙ           | 2  | 9,50     | 19,00    |
| 54. | ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΑ 4Χ20   | ΚΟΥΤΙ           | 2  | 5,50     | 11,00    |
| 55. | ΝΟΒΟΠΑΝΟΒΙΔΑ 6Χ60   | ΚΟΥΤΙ           | 1  | 8,00     | 8,00     |
| 56. | ΣΤΡΙΦΩΝΙ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ Φ 8Χ60   | ΚΟΥΤΙ<br>100αδα | 2  | 6,50     | 13,00    |
| 57. | ΜΕΤΡΟΤΑΙΝΙΑ 5μ.Χ25mm  | Τεμ             | 2  | 4,00     | 8,00     |
| 58. | ΣΕΤ ΠΟΛΥΓΩΝΑ ΖΗΤΑ 6x32mm 12 τεμ.  | Τεμ             | 1  | 80,00    | 80,00    |
| 59. | ΓΑΝΤΙΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ  | Τεμ             | 30 | 1,00     | 30,00    |
| 60. | ΣΚΑΛΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΠΤΥΣΟΜΕΝΗ ΚΑΙ Λ 2Χ14 σκαλοπάτια  | Τεμ             | 2  | 225,00   | 450,00   |
| 61. | ΜΠΑΛΑΝΤΕΖΑ ΜΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΚΑΡΟΥΛΙ 33m 3x1,5mm <sup>2</sup>  | Τεμ.            | 1  | 65,00    | 65,00    |
| 62. | ΜΠΑΛΑΝΤΕΖΑ ΦΩΤΟΣ 2Χ0,75mm 10m ΜΕ ΑΥΤΟΜΑΤΗ ΕΠΑΝΑΤΥΛΙΞΗ ΚΑΛΩΔΙΟΥ  | Τεμ             | 1  | 110,00   | 110,00   |
| 63. | ΣΕΤ ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΠΑΛΑΜΗΣ-ΑΝΤΙΧΕΙΡΑ (ΧΩΡΙΣ ΛΑΒΗ) 1/4",3/8",1/2"  | Τεμ             | 2  | 20,00    | 40,00    |
| 64. | ΜΥΤΟΤΣΙΜΠΙΔΟ ΙΣΙΟ ΒΑΡΙΑ ΜΟΝΩΣΗ 200 mm   | Τεμ             | 2  | 7,00     | 14,00    |
| 65. | ΜΥΤΟΤΣΙΜΠΙΔΟ ΚΥΡΤΟ ΒΑΡΙΑ ΜΟΝΩΣΗ 200 mm  | Τεμ             | 2  | 8,500    | 17,00    |
| 66. | Πολυόργανο ελέγχου και πιστοποίησης ηλεκτρλ/κών εγκαταστάσεων σύμφωνα με τα πρότυπα IEC 60364 HD 384 και πιστοποιήσεις ασφαλείας Cat IV, CatIII 690 V, HSE GS 38 & IEC EN 61243-3:2010 μαζί με όργανο ελέγχου τάσης και λογισμικό για Computer. | Τεμ             | 1  | 1.500,00 | 1.500,00 |
| 67. | ΜΑΓΝΗΤΙΚΟ ΠΕΡΙΚΑΡΠΙΟ, για συγκράτηση μυτών, τρυπανιών, βιδών, εξαρτημάτων κατά την ώρα εργασίας.  | Τεμ             | 2  | 10,00    | 10,00    |
| 68. | ΓΑΝΤΖΟΣ ΓΙΑ ΤΑΜΠΛΟ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ GR-18 DERBY μήκους 70mm  | Τεμ             | 20 | 0,60     | 12       |
| 69. | ΘΗΚΗ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΠΛΑΣΤΙΚΗ (Σκαφάκι) μ 23,6Χπ 16Χυ13cm   | Τεμ             | 15 | 2,70     | 40,5     |
| 70. | ΖΩΝΗ ΜΕΣΗΣ (ΕΡΓΑΛΕΙΟΘΗΚΗ) με 1 θήκη εργαλείων π 21Χυ24cm, μετακινούμενης, με ύφασμα OXFORD αδιάβροχη  | Τεμ             | 3  | 21,00    | 63       |

|     |  |     |   |       |        |
|-----|--|-----|---|-------|--------|
| 71. | ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΣΕΤ ΓΡΑΝΑΖΙΩΝ ΚΕΦΑΛΗΣ ΓΙΑ ΕΠΑΝΑΦΟΡΤΙΖΟΜΕΝΟ ΓΩΝΙΑΚΟ ΤΡΟΧΟ BULLE μοντέλο PLAL-M193  | Τεμ | 1 | 55    | 55     |
| 72. | ΠΟΛΥΤΡΥΠΑΝΟ ΚΩΝΙΚΟ HSS-Χε με 11 διαβαθμίσεις σπιδράλ.Φ 6-36 Για κεντράρισμα διάτρηση, διάνοιξη οπών και λείανση ελασμάτων, σωλήνων και προφίλ. | Τεμ | 1 | 90    | 90     |
| 73. | ΦΛΟΓΙΣΤΡΟ ΤΥΠΟΥ ΜΠΟΥΡΟΥ με εξαγωγή φλόγας 25-35-50mm και λάστιχο με ρακόρ σύνδεσης 1,5μ.   | Τεμ | 1 | 30,00 | 30,00  |
| 74. | ΦΛΟΓΙΣΤΡΟ (ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ) βαρέως τύπου με περιστρεφόμενη κεφαλή και ενσωματωμένο σύστημα ανάφλεξης, για κίτρινη φιάλη.                            | Τεμ | 2 | 65,00 | 130,00 |
| 75. | ΦΙΑΛΕΣ ΠΡΟΠΑΝΙΟΥ για φλόγιστρο υδραυλικών.   | Τεμ | 5 | 12    | 60     |

**ΣΥΝΟΛΟ : 4997,11 €**

**ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ**

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ

ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

**ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ**

Μάϊος 2018 Ρέθυμνο

ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΗΣ